
282 Dziennik Ustaw. Poz. 144. 

144. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 27 lutego 1936 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Rolnictwa 
i Reform Rolnych oraz Przemysłu i Handlu o po­
dziale zarezerwowanej części wewnętrznego kon­
tyngentu ćukru okresu kampanijnego 1936/37 w ilo-

ści 90.000 q cukru białego. 

Na podstawie art. 20 ust. 4 i 5 dekretu Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1935 r. o re­
gulowaniu gospodarki cukrowej i buraczanej (Dz. U. 
R. P. Nr. 88, poz. 548) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dalszy XXXIII rejon pro­
dukcji cukru na obszarze województwa tarnopol­
skiego oraz rozdziela się zarezerwowaną w § 1 
ust. 2 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 16 
grudnia 1935 r., wydanego w porozumieniu z Mini­
strami: Rolnictwa i Reform Rolnych oraz Przemysłu 
i Handlu, o r~jonach produkcji oraz o wyznaczeniu 
i podziale wewnętrznego kontyngentu cukru na 
okres kampanijny 1936/37 (Dz. U. R. P. Nr. 92, 
poz. 587) część tego kontyngentu w ilości 90.000 q 
cukru białego pomiędzy rejony i cukrownie w spo­
sób podany w załączniku do rozporządzenia niniej­
szego. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

Rejon 

VI 

VII 

VIII 

XIII 

XV 

XVII 

XIX 

XXV 

XXXI 

XXXIII 

Nr. tS. 

Załącznik do § 1 rozp. Min. Skarbu 
IZ dnia 27 lutego 1936 r. (poz. 144). 

Przydział Prowizoryczny 

Cukrownia kontyngentu przydz,ał 

dla rejonu kontyngentu 
dla cukrowni 

q q 

3.000 
Świecie · • · 3.000 

1.000 
Pelplin • · · · 1.000 

5.000 
Mełno · · · · 3.000 
Unisław · · · 2.000 

2.000 
Zbiersk · · · 2.000 

14.000 
Ostrowy · · · 6.000 
Irena · · · · 8.000 

1.500 
Mała Wieś · · 1.500 

12.500 
Józefów · • · 6.000 
Guzów. · · · 6.500 

6.000 
Opole · · • · 6.000 

5.000 
Szpanów · · · 3.000 
Karwice Oz •• · 2.000 

40.000 
Podole · · . 40.000 -Razem: 90.000 90.000 

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Paiistwowej w Warszawie. 81553 

Cena 25 gr 

Prenumera,ta Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zl 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar­
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje spowodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. 

Wszelkie . wpłaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pOlredllictw811l P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 


